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M U N I C I P I S

Ajuntament de Salem

2025/07473 Anunci de l'Ajuntament de Salem sobre el nomenament com a
personal laboral fix del procés d'estabilització temporal d'una plaça de
directora de l'escola municipal d'educació infantil, grup A2.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia núm. 94, de data 12 de juny de 2025, una vegada

finalitzat el procés extraordinari d'estabilització de l'ocupació temporal, s'ha procedit
a la contractació com a personal laboral fix de:

• Celia Oltra Aranda
• Lloc de treball: Directora de l'Escola Municipal d'Educació Infantil, Grup A2.

Així es fa públic per al general coneixement i als efectes oportuns. 

Salem, 18 de juny de 2025.—L'alcalde, Juli Fenollar Banyuls.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

47
3


		2025-07-02T17:13:49+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



